適用於主板及創業板上市發行人

 1

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 31/08/2012

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 騰訊控股有限公司

呈交日期 06/09/2012

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 700 說明： 騰訊控股

 普通股數目

面值

（請註明貨幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 10,000,000,000

0.0001 港元  1,000,000 港元

增加／（減少） 無    無

 (                               )

本月底結存 10,000,000,000  0.0001 港元  1,000,000 港元

(2) 股份代號 不適用 說明：

 普通股數目

面值

（請註明貨幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存

增加／（減少）

 (                               )

本月底結存

適用於主板及創業板上市發行人

 2

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明：

 優先股數目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存

增加／（減少）

 (                               )

本月底結存

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值

（請註明貨
幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存

增加／（減少）

 (                               )

本月底結存

本月底法定股本總額（請註明貨幣） 1,000,000 港元

適用於主板及創業板上市發行人

 3

II. 已發行股本變動

 普通股數目

優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 1,844,552,139  不適用

不適用

不適用

本月增加／（減少） 1,231,477  不適用

不適用

不適用

本月底結存 1,845,783,616  不適用

不適用

不適用

III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）

股份期權計劃詳情，包括股

東特別大會通過日期 (日/月

/年) 及可發行股份類別

本月內變動

本月內因此發行

的發行人新股份

數目

本月底因此可能發

行的發行人新股份

數目 授出 行使 註銷 失效

1. 於 2004 年 3 月 24 日採
納的首次公開售股後購股
權計劃 I

普通股  (註 1)

(i) 行使價

(2004 年 9 月)

3.665 港元
 --  --  --  --  --  46,482

(ii) 行使價

(2005 年 1 月)

4.485 港元
 --  30,693  --  --  30,693  218,509

(iii) 行使價

(2005 年 3 月)

5.55 港元
 --  --  --  --  --  180,000

(iv) 行使價

(2005 年 7 月)

6.01 港元
 --  4,010  --  --  4,010  209,309

(v) 行使價

(2005 年 10 月)

8.24 港元
 --  --  --  --  --  813,000

(vi) 行使價

(2005 年 12 月)

8.35 港元
 --  10,000  --  --  10,000  1,980,500

(vii) 行使價

(2006 年 3 月)

11.55 港元
 --  6,000  --  --  6,000  1,928,900

(viii) 行使價

(2006 年 7 月)

15.05 港元
 --  5,400  --  --  5,400  336,425

(ix) 行使價

(2006 年 10 月)

18.10 港元
 --  6,600  --  --  6,600  178,500

(x) 行使價

(2007 年 4 月)

25.26 港元
 --  103,100  --  --  103,100  503,500

 小計：    165,803      165,803

適用於主板及創業板上市發行人

 4

2. 於 2007 年 5 月 16 日採
納的首次公開售股後購股
權計劃 II

普通股  (註 1)

(i) 行使價

(2007 年 5 月)

31.75 港元
 --  54,684  --  --  54,684  3,008,069

(ii) 行使價

(2007 年 5 月)

32.63 港元
 --  --  --  --  --  20,100

(iii) 行使價

(2007 年 6 月)

32.14 港元
 --  12,800  2,200  --  12,800  651,811

(iv) 行使價

(2007 年 7 月)

33.05 港元
 --  800,000  --  --  800,000  2,600,000

(v) 行使價

(2007 年 8 月)

33.74 港元
 --  5,000  --  --  5,000  420,920

(vi) 行使價

(2007 年 9 月)

45.5 港元
 --  --  --  --  --  25,686

(vii) 行使價

(2007 年 11 月)

49.85 港元
 --  --  --  --  --  25,747

(viii) 行使價

(2008 年 1 月)

46.5 港元
 --  56,044  6,120  --  56,044  1,265,627

(ix) 行使價

(2008 年 2 月)

49.95 港元
 --  --  --  --  --  109,856

(x) 行使價

(2008 年 3 月)

42.65 港元
 --  --  --  --  --  113,612

(xi) 行使價

(2008 年 4 月)

47.72 港元
 --  --  --  --  --  8,644

(xii) 行使價

(2008 年 7 月)

60.59 港元
 --  99,346  4,600  --  99,346  1,666,230

(xiii) 行使價

(2008 年 10 月)

48.92 港元
 --  2,500  --  --  2,500  101,334

(xiv) 行使價

(2008 年 12 月)

43.5 港元
 --  --  --  --  --  36,080

(xv) 行使價

(2009 年 2 月)

48.01 港元
 --  --  --  --  --  156,000

(xvi) 行使價

(2009 年 7 月)

90.3 港元
 --  17,800  --  --  17,800  591,390

(xvii) 行使價

(2009 年 9 月)

128.4 港元
 --  --  --  --  --  5,880

(xviii) 行使價

(2009 年 11 月)

146.58 港元
 --  --  --  --  --  --

(xix) 行使價

(2010 年 3 月)

158.5 港元
 --  --  --  --  --  5,000

(xx) 行使價

(2010 年 7 月)

130.4 港元
 --  13,500  --  --  13,500  244,230

(xxi) 行使價

(2010 年 8 月)

150.7 港元
 --  2,500  --  --  2,500  --

適用於主板及創業板上市發行人

 5

(xxii) 行使價

(2011 年 3 月)

194.4 港元
 --  --  --  --  --  8,260

(xxiii) 行使價

(2011 年 8 月)

189 港元
 --  1,500  --  --  1,500  17,975

 小計：    1,065,674  12,920    1,065,674

3. 於 2009 年 5 月 13 日採
納的首次公開售股後購股
權計劃 III

普通股  (註 1)

(i) 行使價

(2010 年 3 月)

158.5 港元
 --  --  --  --  --  --

 小計：

     總數 A.   (普通股)  1,231,477

       (優先股)  不適用

       (其他類別股份)  不適用

本月內因行使期權所得資金總額 (請註明貨幣) 44,651,613.35 港元

適用於主板及創業板上市發行人

 6

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明

(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 4.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

 7

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣

上月底

已發行總額

本月內已換股

款額

本月底

已發行總額

本月內

因此發行的

發行人

新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 C.  (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

 8

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內

因此發行的

發行人新股份數目

本月底

因此可能發行的

發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

3.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

 總數 D.     (普通股) 不適用

 (優先股) 不適用

 (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

 9

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註
1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註
1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

3. 配售 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註
1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註
1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

適用於主板及創業板上市發行人

 10

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

8. 代價發行 價格：
請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

適用於主板及創業板上市發行人

 11

10. 其他

 (請註明)
價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

  總數 E.     (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： (1) 1,231,477

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用

（此數目應相等於上文第 II 項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

適用於主板及創業板上市發行人

 12

備註(如有)：

不適用

呈交者：劉淑儀

職銜：秘書

 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。